平成29年５月22日

 各  位

会社名 名鉄運輸株式会社

代表者名 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号9077 名証第二部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 榊原 勝則

 TEL (052)935-5721

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日（平成29年５月22日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成29年６月27日開催予定の第84回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に決定

する予定です。

記

・取締役の異動

（１）昇任予定取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

松 田 康 博 代表取締役専務 代表取締役常務

亀 﨑   剛 常 務 取 締 役 取  締  役

（２）新任取締役候補者

氏  名 現 役 職

水 谷 有  ㈱名鉄マネジメントサービス 取締役

花 房 伸 介 営業部長兼東京営業部長

田 中 明 彦 信州名鉄運輸㈱ 代表取締役専務

安 藤 隆 司 名古屋鉄道㈱ 代表取締役社長

※新任取締役候補者の略歴は別紙のとおりです。

（３）退任予定取締役

氏  名 現 役 職

村 山   功 常 務 取 締 役

川 松 昌 市 取  締  役

 口 克 彦 取  締  役

今 井   繁 取  締  役

大 西 哲 郎 取  締  役

以 上

新任取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略       歴

みずたに ありよし

水 谷 有

(昭和34年８月20日生)

昭和58年４月 名古屋鉄道㈱入社

平成18年７月 同社財務部管理担当課長

平成21年７月 ㈱名鉄マネジメントサービス部長

平成23年７月 名古屋鉄道㈱監査役室長

平成25年６月 名鉄自動車整備㈱取締役

平成27年６月 ㈱名鉄マネジメントサービス取締役（現任）

はなふさ しんすけ

花 房 伸 介

（昭和39年２月24日生）

昭和62年４月 当社入社

平成12年６月 当社葛西支店長

平成16年４月 当社板橋支店長

平成17年４月 当社千葉支店長

平成19年11月 当社東京営業部次長

平成20年９月 当社東京営業部長

平成22年10月 当社東京支社部長

平成24年５月 当社東京支社副支社長

平成25年６月 当社北関東支社長

平成29年４月 当社営業部長兼東京営業部長（現任）

たなか あきひこ

田 中 明 彦

（昭和31年９月14日生）

昭和56年４月 名古屋鉄道㈱入社

平成18年10月 当社品質管理部長

平成19年６月 当社取締役

平成20年６月 当社営業部長兼品質管理部長

平成21年５月 名鉄ゴールデン航空㈱代表取締役副社長

平成22年５月 同社代表取締役社長

平成28年11月 信州名鉄運輸㈱代表取締役専務（現任）

あんどう たかし

安 藤 隆 司

(昭和30年２月27日生)

昭和53年４月 名古屋鉄道㈱入社

平成16年６月 同社東京支社長

平成20年６月 同社取締役

平成20年７月 同社総務部長

平成22年６月 同社人事部長

平成23年６月 同社常務取締役

平成25年６月 同社代表取締役専務

平成25年７月 同社不動産事業本部長

平成27年６月 同社代表取締役社長（現任）

別 紙